
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBC!N
JL1RSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

^OPER. 27. FEBRUARJA 1967 ST. 2

VSEBINA
Občina Izola
— ODLOK o spremembi odloka o začasnem financiranju pro

računskih potreb občina Izola za čas od I. januarja do
31. marca 1967

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Izola

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o upravnih 
taksah

Krajevna skupnost Dvori nad Izolo
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju na 

območju krajevne skupnosti Dvori nad Izolo
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka v delu na ob

močju krajevne skupnosti Dvori nad Izolo
Krajevna skupnost Izola
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 

krajevne skupnosti Izola.

Občina Koper
. — ODLOK o prispevkih in davkih občanov v občini Koper

— ODLOK o spremembah In dopolnitvah odloka o občin
skem prometnem davku v občini Koper

— ODLOK o spremembah odloka o komunalnih taksah
— RAZPIS prostega delovnega mesta sodnika občinskega so

dišča v Kopru.
Krajevna skupnost Gradin

o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

naselje

— SKLEP
Gradin. Brezovica, Abitanti in Sirci

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
Pregara

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja To
polovec, Močunigi, Belvedur in Koromači

Občina Piran
— ODLOK o prispevkih in davkih občanov v občini Piran

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občin
skem prometnem davku v občini Piran 

Občina Sežana
— ODREDBA o zaščitnem cepljenju parkljarjev proti slinav

ki in parkljevki
— JAVNI NATEČAJ za oddajo v uporabo gradbenih parcel v 

gradbenem okolišu Hrpcljc-Kozina za gradnjo enodružin
skih stanovanjskih hiš

j OBČINA IZOLA
a

Na podlagi 52. člena zakona o financi- 
.iju družbeno-političnih skupnosti v SR 
pveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) in 103. 
pna statuta občine Izola je skupščina ob- 
ìe Izola na seji občinskega zbora in na 
)i zbora delovnih skupnosti dne 21. fe- 
juarja 1967 sprejela

ODLOK
SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNEM 
NANCIRANJU PRORAČUNSKIH PO- 
tEB OBČINE IZOLA ZA ČAS OD 1. JA

NUARJA DO 31. MARCA 1967
1. člen

Prvi člen odloka o začasnem financira- 
u proračunskih potreb občine Izola za 
,s od I. januarja do 31. marca 1967 (Urad- 
i glasnik, št. 21/66) se spremeni in glasi: 
, "Do sprejetja občinskega proračuna za 
,o 1967 se bodo proračunske potrebe ob
je Izola začasno financirale na podlagi 
jmesečnega načrta dohodkov in izdatkov 
mejah 23,25 % proračuna občine Izola za 
X) 1966.«

2. člen
. Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
'javi v Uradnih objavah, uporablja pa sc

1. januarja 1967.
Št.: 400-31/66 

; Izola. 21. februarja 1967
Predsednik

* Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 5. in 35. člena temeljnega 
kona o prometnem davku (Ur. 1. SFRJ, 

14/65, 29/65, 33/65, 57/65 in 52/66) in 103. 
ma statuta občine Izola je skupščina ob- 
ìe Izola na seji občinskega zbora in na 
ji zbora delovnih skupnosti z dne 21. fe- 
uarja 1967 sprejela
' ODLOK

SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
3LOKA O OBČINSKEM PROMETNEM 

DAVKU V OBČINI IZOLA
1. člen

V odloku o občinskem prometnem dav- 
i v občini Izola (Uradni glasnik, št. 21/65)

se v tarifni št. 1 pod opombo deda nov 
drugi odstavek, ki sc glasi:

"Občinski prometni davek po tej tarifni 
številki se plačuje tudi na motorna vozila, 
ki jih uvozijo občani in civilno pravne ose
be. Davek plača uvoznik (občan, ali civilno 
pravna oseba) najkasneje v 15 dneh po 
uvozu. Motorno vozilo je mogoče registri
rati šele, ko je 3a registracijo pristojnemu 
organu predložen dokaz o plačilu promet
nega davka po tej tarifni številki.«

2. člen
V tarifni številki 2 se stopnja za narav

no vino "10 %« nadomesti s stopnjo "15 %«.
3. člen

Tarifna številka 10 se črta.
4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah, uporablja pa sc 
od 1. marca 1967.

Št.: 421-2/65
Izola, 21. februarja 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65) in 103. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 21. februarja 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLO

KA O UPRAVNIH TAKSAH

1. člen
V odloku o upravnih taksah (Uradni 

glasnik, št. 6/65) se v tretjem členu stopnja 
"5 %« nadomesti s stopnjo "8 %«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.: 423-5/65
Izola, 21. februarja 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

Krajevna skupnost Dvori nad Izolo

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64) ter izida referenduma dne 12. fe
bruarja 1967 je svet krajevne skupnosti 
Dvori nad Izolo na seji dne 17. februarja
1967 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA V DENARJU NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI DVORI NAD 

IZOLO

1.
Za čas od 1. marca 1967 do 29. februarja

1968 sc uvede krajevni samoprispevek v 
denarju za izgradnjo naslednjih objektov 
skupne vrednosti 32.500 N-din:

— za ureditev otroškega vrtca in ko
palnice v Dvorih, za kar bo zbranih 20.000 
N-dinarjev;

— za ureditev pokrite javne pralnice na 
Maliji, za kar bo zbranih 5.500 N-dinarjev;

— za ureditev hudournika in odtoka vo
de iz Vinice, za kar bo zbranih 2.000 N-di
narjev;

— za postavitev dveh javnih svetilk v 
Šaredu, za kar bo zbranih 3.000 N-dinarjev;

— za popravilo zgradbe bivše šole na 
Baredih. za kar bo zbranih 2.000 N-dinar
jev.

2.
Krajevni samoprispevek plačujejo ob

čani, ki imajo stalno bivališče na območju 
krajevne skupnosti, v višini 1,5%:

a) od čistega osebnega dohodka iz de
lovnega razmerja.

b) od davčne osnove obrti in druge za
sebne dejavnosti,

c) od katastrskega dohodka iz kmetij
stva,

č) od dejavnosti svobodnega poklica,
d) od pokojnin. '

3.
Sredstva samoprispevka bo zbirala kra

jevna skupnost Dvori na bančnem računu 
514-840-921-013 "krajevnt samoprispevek«.



^URADNE OBJAVE«

Obračun prispevka izvršujejo in plaču
jejo krajevni skupnosti po 2. točki tega 
sklepa:

— po točki a) delovne organizacije za 
vse zaposlene občane;

— po točki b). c), č) uprava za dohodke 
skupščine občine Izola;

— po točki d) komunalni zavod za so
cialno zavarovanje Koper.

4.
Samoprispevek se izterjuje po zakonu o 

prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 37 64).

5.
Dela iz 1. točke morajo biti izvršena do 

L-marca 1968
6.

Denarna sredstva, zbrana po tem skle
pu. morajo biti uporabljena samo za na
men. ki ie določen v 1. točki.

7.
Za izvajanje del skrbi svet krajevne 

skupnosti ali od njega imenovan gradbeni 
odbor.

8.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

občani:
— od socialnih podpor, invalidnin in od 

otroškega dodatka;
— od štipendij in vajenskih nagrad;
— od pokojnin, ki so nižje od 400 N-din;
— od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja, ki znaša mesečno manj kot 400 
N-dinarjev;

—? od dohodka iz kmetijstva, če so za
radi starosti oproščeni davkov.

9.
Krajevna skupnost bo po stanju 29. fe

bruarja 1968 sestavila zaključni račun o 
zbranem in uporabljenem prispevku, ki ga 
bo potrdil njen svet. občanom pa bo pred
ložen v vednost na zborih volivcev najkas
neje do 30. aprila 1968.

10.
Ta sklep začne veljati 1. marca 1967 in 

se objavi v Uradnih objavah.
St. 79 67
Dvori. 17. februarja 1967

Predsednik sveta
krajevne skupnosti

Bogomil Vatovec, 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št 37'64) ter izida referenduma dne 12. fe
bruarja 1967 je svet krajevne skupnosti 
Dvori rad Izolo na seji dne 17. februarja 
1967 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA V DELU NA OBMOČJU KRA
JEVNE SKUPNOSTI DVORI NAD IZOLO

1.
Za vsa naselja z območja krajevne 

skupnosti Dvori nad Izolo se uvede kra
jevni samoprispevek v delu za čas od 1. 
marca 1967 do 31. decembra 1970 za ureja
nje in vzdrževanje vaških poti.

Vsakoletna vrednost navedenih del zna
ša 5.000 N-dinarjev.

2.
Krajevni samoprispevek v delu je ob

vezen za vsa gospodinjstva. Obveznost v 
delu znaša za vsako gospodinjstvo osem (8) 
delovnih ur v letu.

3.
Vsakoletna obveza v delu se vrši v me

secu septembru na pismeni razglas sveta 
krajevne skupnosti Dvori.

Nadzor nad izvajanjem dela in eviden
ca za vso krajevno skupnost vodi svet, za

posamezno naselje pa določen član sveta 
ali pooblaščen občan iz naselja.

4.
Obveznost dela se lahko izpolni tudi v 

denarju po 4 N-dinarje za delovno uro.
5.

Denarno nadomestilo sc plača krajevni 
skupnosti v gotovini. Krajevna skupnost 
izda o tem potrdilo. Denarno nadomestilo 
se sme uporabiti le v namen, za katerega 
je uveden krajevni samoprispevek v delu.

6.
Kmetijska zadruga Izola, ki ima svoje 

nasade in objekte na območju KS Dvori, 
sama ureja in vzdržuje poti. ki jih sama 
uporablja, za souporabo ostalih vaških poti 
pa je dolžna prispevati delovno silo ali de
narno nadomestilo po pogodbi, ki jo svet 
KS sklene z njo za vsako leto posebej.

7.
Krajevnega samoprispevka v delu so 

oproščeni:
— noseče žene.
— matere, ki imajo otroke, stare manj 

kot 7 let.
— občani, ki so zaradi bolezni ali in

validnosti nesposobni za delo,
— mladoletniki do 15. leta starosti,
— moški, stari nad 55 let,
— ženske, stare nad 50 let.

8.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede občinski finančni organ prisilno iz
terjavo denarnega nadomestila pri zave
zancih krajevnega samoprispevka, ki svoje 
obveznosti iz tega sklepa ne izpolnijo niti 
na pismeni opomin krajevne skupnosti.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po
jasnila.

Svet krajevne skupnosti je dolžan vsa
ko leto v mesecu februarju poročati obča
nom na zborih o izvajanju tega sklepa za 
preteklo leto.

10.
Ta sklep začne veljati 1. marca 1967 in 

se objavi v Uradnih objavah.
St.: 78 67
Dvori. 17. februarja 1967

Predsednik sveta
krajevne skupnosti

Bogomil Vatovec, 1. r.

Krajevna skupnost Izola

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS. št. 
37/64) in 67. člena statuta krajevne skup
nosti Izola ter izida refeienduma z dne
12. februarja 1967 je svet krajevne skup
nosti Izola na svoji seji dne 16. februar
ja 1967 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI rzOLA
1.

Za čas od I. marca 1967 do 29. februar
ja 1968 se uvede krajevni samoprispevek v 
denarju za izgradnjo telovadnice osnovne 
šole "Vojke Smuč" v Izoli.

2.
Znesek, ki je potreben kot soudeležba 

krajevne skupnost! za izvršitev tega skle
pa. znaša 500.000 N-dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek plačujejo obča

ni. ki imajo stalno bivališče na območju 
mesta Izola ter naselij Polje in Livade v 

višini 1.5 %: '

Št. 2 — Koper. 27 februarja

a) od čistega osebnega dohodka iz 
lovnega razmerja;'

b) od davčne osnove od obrti in dt 
zasebne dejavnosti;

c) od katastrskega dohodka iz km< 
st va;

č) od dejavnosti svobodnega poklica
d) od pokojnin.

4.
Sredstva samoprispevka se zbirajo 

bančnem računu številka 514-840-921 
"Krajevni samoprispevek ostalih zave: 
cev". Obračun prispevka izvršujejo in 
čujejo po 3. točki tega sklepa:

— po točki a) delovne organizacija 
vse zaposlene občane, ki stanujejo na 
močju krajevne skupnosti;

— po točkah b), c) in č) oddelek K 
nance skupščine občine Izola;

— po točki d) zavodi za socialno z: 
rovanje.

5.
Samoprispevek se izterjuje po zakon 

prispevkih in davkih občanov (Uradni ! 
SRS. št. 37 64).

6.
Dela iz I. točke tega sklepa morajo 

končana najkasneje do 1. 8. 1968.
7.

Denarna sredstva, zbrana po tem si 
pu. smejo biti uporabljena samo za nam 
ki je določen v 1. točki. !

' 8.
Za izvajanje del skrbi skupščina ob 

Izola.
9.

Plačevanja samoprispevka so oproš 
občani:

— od socialnih podpor, invalidnin 
otroškega dodatka;

— od pokojnin, ki so nižje od 400 Nt 
nar jev;

— od štipendij in vajenskih nagradj
— od dohodka iz kmetijstva, če soj 

obstoječih predpisih oproščeni davkov;*
— od osebnega dohodka iz delovnt 

razmerja, ki znaša mesečno manj kot 
N-dinarjev.

10.

Krajevna skupnost mora po stanju 
marca 1968 sestaviti zaključni račun 
zbranem in uporabljenem samoprispeV 
ki ga potrdi svet ter ga predložiti občan 
v vednost na zborih najkasneje do 30. ai 
la 1968.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnih objav 

velja pa od 1. marca 1967 dalje.
St.: 20/1
Izola. 16. februarja 1967
Predsednik sveta krajevne skupnost 

Ivan Pivac, L r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 7. in 12. člena temeljn 

zakona o prispevkih in davkih obča' 
(Uradni list SFRJ, št. 32/64 in 52/66), S
13. člena zakona o prispevkih in dav 
občanov (Uradni list SRS. št. 37/64), 9. < 
na temeljnega zakona o davku na dob' 
od iger na srečo (Uradni list SFRJ. št. 52 
in 123. člena statuta občine Koper je sk 
ščina občine Koper na seji občinskega z 
ra in na seji zbora delovnih skupnosti'
27. februarja 1967 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČAN 

V OBČINI KOPER
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Prispevki in davki občanov v ob 

Koper se določajo, obračunavajo in P'3 
jejo po določbah temeljnega zakona o ! 
spevkih in davkih občanov (Urad. Ust S



2_Koner

t 32,64 in 52/66), zanonu o prispevkih in 
.vkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64), 

Hmeljnega zakona^) davku na dobitke od 
er na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52 64), 

^ določbah tega odloka ter po predpisih, 
janih na njihovi podlagi, 

tl
II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 

3HODKA OD DELOVNEGA RAZMERJA
1 (PRISPEVEK OD DELOVNEGA 

RAZMERJA)
2. člen

Občinski prispevek od delovnega raž
nja se plačuje po stopnji 5,2 %.

3. člen
k Na podlagi pavšalne osnove plačujejo 
ispevek od delovnega razmerja odvetni- 

oi pripravniki, gospodinjske pomočnice, 
.poslene v zasebnih gospodinjstvih in ose- 

zaposlerfe pri krajevnih skupnostih.
!l Mesečna pavšalna osnova za odvetniške 
Upravnike je 700 dinarjev, za ostale za- 
;zance iz prejšnjega odstavka pa 100 di- 
mjev.

a 4. člen
Prispevek za zavezance iz 3. člena tega 

lloka odvaja izplačevalec osebnega dohod
ih, če pa so ti zavezanci zaposleni pri tu- 
ih predstavništvih ali pri njihovih name- 
encih, plačujejo prispevek sami.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD KMETIJSKE

DEJAVNOSTI (PRISPEVEK OD 
* KMETIJSTVA)

5. člen
, Občinski prispevek od kmetijstva se 
^ačuje po naslednjih stopnjah:
. 1. V katastrskih občinah Ankaran, Ber
ki, Dekani, Koper, Oltra, Semedela, Ško-
;e in Vanganel:

-nova nad dinarjev do Stopnja
H %

500 1.000 5
1.000 1.500 6

i 1.200 2.000 7
! 2.000 3.000 8

3.000 4.000 9
* 4.000 5.000 10
) 5.000 6.000 11

6.000 7.000 12
7.000 8.000 13

, 8.000 10.000 14
10.000 — 15

2. V vseh ostalih katastrskih občinah 
p stopnji 5 % ne glede na višino osnove.

6. člen
Občinskega prispevka od kmetijstva so 

3ravičeni lastniki zemljišč, katerih skup- 
i letni katastrski dohodek ne presega 500 
inarjev.
, V katastrskih občinah iz 2. točke 5. čle- 
a tega odloka so oproščeni občinskega pri
devka od kmetijstva lastniki zemljišč, ka- 
?ri letni katastrski dohodek od negozdnih 
ovršin ne presega 2.000 dinarjev.

Oprostitve prispevka iz tega člena se ne 
anašajo na dohodek od gozda in ne vpli- 
,ajo na pridobivanje materialnih pravic, 
i so vezane na višino dohodka oziroma 
rispevka, če ni v zveznem zakonu drugače 
oločeno.

7. člen
Prispevek od gozdov se plačuje od 

snov. ki jih določi občinski finančni organ 
o določbah zakona o prispevkih in davkih 
bčanov in po stopnjah iz 5. člena tega od- 
>ka.

8. člen
Začasno so oproščena prispevka od 

metijstva zemljišča:
a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna,

*UR/\nNE r!R.T^v&<

pa so z investicijskimi vlaganji zavezanca 
postala uporabna — za 10 let;

b) na katerih se nasadijo novi nasadi, 
in sicer:

— vinogradi in nasadi breskev in ma
relic — za 4 leta;

— nasadi češenj, jablan in hrušk — za 
8 let;

— nasadi orehov, mandeljnov, lešnikov, 
smokev in oljk — za 10 let;

— ki se pogozdijo po navodilih in pod 
nadzorstvom pristojnih organov — za 20 
let.

Za vinograde s samorodno trto ne ve
ljajo oprostitve iz prejšnjega odstavka.

Za vinograde in sadovnjake, ki se več 
kot 30 % obnovijo z novimi trtami oziroma 
sadnimi drevesi, se prizna začasna oprosti
tev sorazmerno s številom novih sadik na
sproti skupnemu številu prejšnjih in novih 
sadik.

9. člen
Ce je bil donos na posamezni parceli 

ali na več zemljiških parcelah manjši za
radi toče, poplave, ognja, slane, rastlinskih 
bolezni in škodljivcev ali zaradi drugih iz
rednih dogodkov, ki jih zavezanec ni mo
gel preprečiti, se katastrski dohodek od 
vsake take parcele zniža za toliko odstot
kov. za kolikor se je na njej zmanjšal do
nos. Za sušo se ne prizna olajšava.

Obseg škode ugotavlja za kmetijstvo 
pristojni upravni organ občinske skupščine.

Ce znaša celotno zmanjšanje katastr
skega dohodka v primerjavi s celotnim ka
tastrskim dohodkom zavezanca prispevka 
več kot 25 odstotkov, se zmanjša celotni 
katastrski dohodek za znesek, ki ustreza 
ugotovljenemu odstotku. Razlika med prej 
odmerjenim prispevkom in prispevkom, od
merjenim od katastrskega dohodka na tej 
podlagi, se odpiše.

Prošnja za odpis se vloži v 15 dneh po 
nastali škodi.

Odločbo o odpisu prispevka izda občin
ski upravni organ, pristojen za odmero.

10. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se 

priznajo tele olajšave v obliki zmanjšanja 
odmerjenega prispevka:

a) zavezancem, katerih dohodek ne pre
sega 700 dinarjev letno na družinskega čla
na in ki preživljajo poleg dela zmožnih 
članov še več kot dva mladoletna otroka 
ali odrasla za delo nezmožna člana — po 
10 % za vsakega tfetjega in nadaljnjega 
mladoletnega otroka in za vsakega odrasle
ga za delo nezmožnega člana z omejitvijo, 
da celotno znižanje ne sme presegati 50 % 
odmerjenega prispevka. V najmanjši oseb
ni dohodek po tej točki se vštevajo vsi za- 
vezančevi dohodki, od katerih se odmerja
jo prispevki in davki po letni osnovi in 
dohodki iz delovnega razmerja;

b) zavezancem, katerih dohodek ne pre
sega 1.100 dinarjev letno na družinskega 
člana, pa nimajo za delo zmožnih družin
skih članov — po 20 % za vsakega za delo 
nezmožnega člana, z omejitvijo, da celotno 
znižanje prispevka ne more presegati 60 'c;

c) zavezancem, ki so imeli v letu, za ka
tero se odmerja prispevek, večje stroške 
zaradi zdravljenja ali pogreba družinskih 
članov, do zneska prispevka, ki bi se so
razmerno plačal od izdatkov take vrste, 
vendar pa ne več kot 80 % katastrskega 
dohodka.

Po določbah tega odloka se smatrajo za 
mladoletne otroke otroci, do dopolnjenega 
16. leta. Odrasle za delo nezmožne osebe 
so vojaški vojni invalidi in delovni invalidi 
z nad 50 % invalidnostjo, osebe s telesnimi 
hibami in pomanjkljivostmi, katerih de
lovna zmožnost je zmanjšana za več kot 
50 %, slepi, moški nad 60 let. ženske nad 
55 let. bolniki, ki so bili pretežni del leta 
nesposobni za delo. osebe na služenju vo
jaškega roka in dijaki ter študentje, dokler 
se redno šolajo.

11

11. člen
Pravica do olajšave se uveljavlja s po

sebno prošnjo, ki jo vloži zavezanec pri 
občinskem upravnem organu, ki je pristo
jen za odmero prispevka. Prošnja se vloži 
do konca leta. v katerem so nastali pogoji 
za oprostitev.

Odločbo o zmanjšanju prispevka izda 
upravni organ, pristojen za odmero.

12. člen
Letni kosmati osebni dohodek delavcev 

v gospodarstvu, ki služi upravnemu orga
nu. pristojnemu za odmero prispevkov in 
davkov, kot minimalna oziroma maksimal
na osnova za plačevanje prispevka iz oseb
nega dohodka od samostojnega opravlja
nja obrtnih in drugih gospodarskih dejav
nosti, ugotovi občinska skupščina za vsa
ko leto posebej s posebnim sklepom.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA
DOHODKA OD SAMOSTOJNEGA 

OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH 
GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI 

(PRISPEVEK OD OBRTNIH 
DEJAVNOSTI)

13. člen
Prispevek od obrtnih in drugih gospo

darskih dejavnosti po letnih pavšalnih 
osnovah se plačuje po stopnji 12,9 %.

Prispevek od obrtnih in drugih gospo
darskih dejavnosti, ki se ugotavlja po de
janskem letnem dohodku, se plačuje po 
tehle stopnjah:

Osnova nad dinarjev do Stopnja
%

10.000 13
10.000 12.000 15
12.000 14.000 17
14.000 16.000 20
16.000 18.000 23
18.000 20.000 26
20.000 22.000 29
22.000 25.000 32
25.000 30.000 35
30.000 35.000 38
35.000 40.000 41
40.000 45.000 44
45.000 50.000 47
50.000 — 50
Prispevek, ki se plačuje od kosmatega

dohodka, se plačuje po tehle stopnjah:
— za prevozništvo kot postransko kme

tijsko dejavnost 30 %,
— za prevoz mleka 10 %,
— za zbiranje odpadkov 10 °'o,
— za delo na domu (po kosu) 20 %,
— v vseh drugih primerih, če se pri

spevek ne plačuje po kakšni drugi osnovi 
20 <*/..

14. člen
Po pavšalni letni osnovi plačujejo pri

spevek od obrtnih dejavnosti občani, ki sa
mostojno in trajno opravljajo storitvene 
obrtne dejavnosti in občani, ki opravljajo 
gostinske storitve.

15. člen
Prispevek od obrtnih in drugih gospo

darskih dejavnosti v letnem pavšalnem 
znesku plačujejo:

1. osebe, ki opravljajo obrtne storitve 
posameznikom kot svoj postranski poklic 
— po strokah letno dinarjev:

— kovinska, električna 900,
— stavbna, lesna 000,
— tekstilna, usnjarska in osebne

storitve 300,
— vse ostale 300;
2. obrtniki in gostilničarji izven ožjega 

gradbenega okoliša, ki se pretežno ukvar
jajo s kmetijstvom ali drugo dejavnostjo, 
medtem ko obrtno dejavnost opravljajo 
vzporedno ali občasno. 250 dinarjev: ose
bam, ki opravljajo obrtno dejavnost brez



12 util? A rmTv T A vi?,. ^ f^hrunria !!9(

stalnega poslovnega mesta s pretežno upo
rabo svoje fizične sile, določi pavšalni zne
sek prispevka organ, ki je pristojen za od
mero.

16. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih in 

drugih dejavnosti se priznavajo enake olaj
šave. kot se priznavajo po 10. členu tega 
odloka pri odmeri prispevka od kmetijstva, 
poleg teh pa še naslednje:

1. zasebnim gostilničarjem, ki vložijo 
svojia sredstva ali sredstva iz kreditov za 
izgradnjo ali usposobitev gostinskih lokalov 
restavracijskega značaja, in sicer: če vloži 
nad 50.000 do 100.000 dinarjev, se oprostijo 
plačila prispevka za dobo 3 let, nad 100.000 
dinarjev pa za dobo 5 let;

2. zasebnim obrtnikom, ki nabavijo 
strojno opremo, se prizna olajšava v višini 
30 % odmerjenega prispevka, vendar ne 
več kot 3.000 dinarjev v posameznem letu 
in ne več kot 50 % vrednosti nabavljeno 
strojne opreme;

3. zasebnim obrtnikom, ki vložijo svoja 
sredstva ali sredstva iz kreditov za izgrad
njo novih obrtnih delavnic na lokacijah, 
ki so po urbanističnem načrtu določene za 
take gradnje, se prizna olajšavo v isti vi
šini kot v 1. točki tega člena, vendar ne 
več kot 5.000 dinarjev letno in ne več kot 
20 % ocenjene vrednosti zgrajenega objek
ta.

Natančnejša navodila za izvajanje do
ločb tega člena izda svet za družbeni plan 
in finance.

17. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih in dru

gih dejavnosti zavezancem, ki plačujejo 
prispevek po dejanskem dohodku, se pri
zna v stroške poslovanja amortizacija 
osnovnih sredstev, katere stopnja ne sme 
presegati 12 % vrednosti osnovnih sredstev 
letno.

18. člen
Osnova za odmero prispevka od samo

stojnega opravljanja intelektualnih stori
tev praviloma ne sme biti manjša od let
nega kosmatega osebnega dohodka ustrez
nega delavca pri državnem organu, delov
ni ali drugi organizaciji.

Osnovo iz prejšnjega odstavka ugotovi 
občinska skupščina za vsako leto posebej 
s posebnim sklepom.

V. PRISPEVEK OD SAMOSTOJNEGA 
OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 

STORITEV (PRISPEVEK OD 
INTELEKTUALNIH STORITEV)

19. člen
Prispevek od samostojnega opravljanja 

intelektualnih storitev se plačuje po stop
nji 12.9 %.

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD AVTORSKIH PRAVIC, 

PATENTOV IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV 
(PRISPEVEK OD AVTORSKIH PRAVIC)

VIII. DAVEK NA DOHODKE OD 
PREMOŽENJA IN PREMOŽENJSKIH 
PRAVIC (DAVEK OD PREMOŽENJA)

23. člen
Davek na dohodke od premoženja in 

premoženjskih pravic se odmerja od davč
ne osnove po tehle stopnjah:

Osnova nad dinarjev do Stopnja
%

— 500 30
500 1.000 35

1.000 2.000 40
2.000 3.000 45
3.000 4.000 50
4.000 6.000 55
6.000 — 60

Ne glede na določbo prejšnjega odstav
ka se plačuje davek na dohodke od zakup-
nin, najemnin (razen od stavb), podnajem-
n in in podobnih dohodkov po stopnji 10 "/o.

24. člen
Od dohodkov za začasno oddajanje 

opremljenih sob se plačuje davek od pre
moženja po stopnji 10 "/o.

Davčna osnova je cena ležišča, v kateri 
ni zajet davek po tem odloku.

Kadar se opremljene sobe oddajajo s 
posredovanjem turistične ali druge organi
zacije. se davek po tem členu odtegne pri 
izplačilu, organizacija pa ga je dolžna 
vesti na ustrezen bančni račun v 5 dneh po 
preteku meseca, v katerem je bilo izvršeno 
izplačilo in odtegnjen davek.

IX. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z
UPORABO DOPOLNILNEGA DELA 

DRUGIH (DAVEK OD TUJE DELOVNE 
SILE)

25. člen
Odstotek izplačanega kosmatega oseb

nega dohodka, od katerega plačujejo davek 
od tuje delovne sile obrtne dejavnosti, ki 
jim prispevek od obrtništva ni odmerjen 
po letni pavšalni osnovi, znaša za posamez
ne stroke:

Stroka

kovinska
gradbena
tekstilna
usnjarska
kemična
vse ostale

"/o izplačanega OD 
tuji delovni sili 

70 
60 
40 
40 
55 
50

Zavezanci od obrtne dejavnosti po letni 
pavšalhi osnovi ter druge osebe pa plaču
jejo davek od tuje delovne sile letno v vi
šini 500 dinarjev za vsakega zaposlenega 
delavca.

26. člen
Davek od tuje delovne sile za zavezance 

iz prvega odstavka prejšnjega člena se pla
čuje po stopnji 10 odstotkov.

20. člen
Občinski prispevek od avtorskih pravic 

se plačuje po stopnji 3,9 %.

21. člen
Komisijo za odločanje o vprašanjih, ali 

gre za delo s področja uporabne umetnosti, 
ali pa le za obrtniški izdelek, imenuje svet 
za družbeni plan jn finance.

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB 
(DAVEK OD STAVB)

22. člen
Na območju občine Koper se ne plačuje 

davek na dohodke od stavb, ki po zveznih 
In republiških predpisih pripada občini.

27. člen
Davka od dohodka, doseženega z upo

rabo dopolnilnega dela drugih, so oprošče
ne tudi kmetije za toliko zaposlenih delav
cev. kolikor imajo za delo nezmožnih od
raslih članov ali družinskih članov pri vo
jakih.

* X. DAVEK NA KMETIJSKE
PROIZVAJALNE PRIPRAVE IN NA 

SAMORODNO TRTO

28. člen
Na območju občine Koper se ne plačuje 

davek na kmetijske proizvajalne priprave 
in na samorodno trto. ki po zvozmh in re
publiških predpisih pripada občini.

XI. DAVEK NA DOBI TKE OD IGER
SRECO
29. člen

Davek na dobitke od iger na srečo 
plačuje po stopnji 10%.

XII. KRAJEVNI SAMOPRISPEVEK
30. člen

Za uvedbo in pobiranje krajevnega 
moprispevka se v celoti uporabljajo zv 
ni in republiški predpisi o prispevkih 
davkih občanov.

XIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOC
31. člen

Z dnem. ko začne veljati ta odlok, p 
neha veljati odlok o prispevkih in davi 
občanov v občini Koper (Uradni glasr 
št. 21/65 in 21/66).

32. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
od 1. januarja 1967.

Št.: 42-6 67
Koper, 27. februarja 1967 

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 5. in 35. člena temeljm 
zakona o prometnem davku (Uradni 
SFRJ, št. 14/65, 29 65, 33/65, 57/65 in 52, 
in 123. člena statuta občine Koper, je ski 
ščina občine Koper na seji občinskega z 
ra na seji zbora delovnih skupnosti ( 
27. februarja 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVE 
ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNÌ

... jDAVKU V OBČINI KOPER

1. člen
V tarifi občinskega prometnega da^ 

v odloku o občinskem prometnem dav! 
(Uradni glasnik, št. 21/65) se opomba k ti 
št. 1 spremeni in se glasi:

»Opombi: 1. Poleg oprostitev iz 16.
23. člena temeljnega zakona o prometm 
davku (Uradm list SFRJ, št; 14/65, 29,Ì 
33 65, 57/65 in 52 66) in iz 8. člena zako 
o tarifi zveznega prometnega davka (Ura 
ni list SFRJ. št. 33/65. 57/65. 4 66, 28/66 
52 66) se občinski prometni davek od pi 
meta blaga na drobno ne plačuje od m 
zuta in od specialnih invalidskih vozil, 
jih kupujejo invalidi.«

Za I. opombo se doda nova opomba, 
se glasi:

"2. Občinski prometni davek po tej t 
rifni številki se plačuje tudi na moton 
vozila, ki jih uvozijo občani in civili 
pravne osebe. Davek plača uvoznik (obč 
ali civilno pravna oseba) v 15 dneh po uv 
zu. Motorno vozilo je mogoče registrih 
šele. ko je za registracijo pristojnemu c 
ganu predložen dokaz o plačilu prometne 
davka po tej tarifni številki."

2. člen
V tarifni številki 2 se stopnja za n 

ravno vino "10 %" nadomesti s stopo 
"15 %".

3. člen
Tarifna številka 6 se črta.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan! 

objavi v Uradnih objavah, razen 3. č!e" 
ki velja od 1. januarja 1967.

Št.: 421-2/67
Koper, 27. februarja 1967

Predsednik
Dušan Barbič, 1. r.



Št. 2 — Koper, 27 februar^ ip(17 13

Na podlagi 1. (lena temeljnega zakona 
o komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, 
št. 52,64). 1. člena zakona o komunalnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 29 65) in 123. 
člena statuta občine Koper je skupščina ob
čine Koper na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 27. februarja 
1967 sprejela.

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O KOMU

NALNIH TAKSAH

1. člen
V taksni tarifi odloka o komunalnih 

taksah (Uradni glasnik, št. 16 65) se v ta
rifni številki 2 znesek »150 dinarjev-« na
domesti z zneskom »2,50 N-din«. znesek »80 
dinarjev« pa z zneskom »1,50 N-din«.

Opomba 2 v tar. št. 2 se spremeni tako, 
da se glasi: »Za glavno sezono se šteje čas 
od 1. julija do 15. septembra.«

V tar. št. 2 se v 3. opombi prva alinea 
spremeni tako, da se glasi: »— otroci do 7 
leta starosti.«

2. člen
Vsi zneski v odloku, ki so izkazani v 

starih dinarjih, se spremenijo v nove di
narje tako. kot je določeno v 7. členu za
kona o izdaji novih bankovcev in kovan
cev (Uradni list SFRJ, št. 33 65).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Določbe 1. člena tega odloka se uporab

ljajo od 1. januarja 1967.
Št.: 423-2 67
Koper, 27. februarja 1967 

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

RAZPIS
Skupščina občine Koper na podlagi 13. čl. 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Ur. 
List SRS, št. 20 65)

razpisuje 
prosto delovno mesto

— SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA 
V KOPRU
Pogoji:
kandidati, ki izpolnjujejo s temelj
nim zakonom predpisane pogoje za 
sodnike, naj se priglasijo v 30 dneh 
od objave razpisa komisiji za volitve 
in imenovanja skupščine občine Ko
per.

Številka: 110-2 67
Komisija
za volitve in imenovanja 
Skupščine občine Koper

Krajevna skupnost Gradin
Na podlagi 134. člena zakona o prispev

kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64) in 200. člena statuta občine Ko
per ter sklepa zbora volivcev Gradin z 
dne 23. decembra 1966 je svet krajevne 
skupnosti Gradin na seji dne 31. januarja 
1967 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA ZA NASELJA GRADIN, BREZO

VICA, ABITANTI IN SIRCI

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin 

se v naseljih Gradin, Brezovica, Abitanti 
in Sirči uvede krajevni samoprispevek v 
času od 1. januarja 1967 do 31. decembra

»URADNE OBJAVE«

1967 za vzdrževanje krajevnih cest, polj
skih poti, vseh vodnjakov, napajališč za 
živino, urejevanje naselij in okolice, poko
pališč in za druga javna dela, ki so skup
nega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede v de

lu, ki sc opravi v času od 1. januarja 1967 
do 31. decembra 1567 pod vodstvom po
oblaščene osebe krajevne skupnosti Gra
din.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa zna
ša 45.400 N-dinarjcv.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vse moške iz naselij iz 1. točke tega sklepa.
Obveznost za posamezne moške znaša 

80 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
10 N-din za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo sc plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za name
ne, za katere je uveden krajevni samopri
spevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispev

ka v delu oziroma nadomestila v denarju 
se uporabljajo določbe 140. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 37/64).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko
per prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih krajevnega samoprispevka, 
ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne izpol
nijo niti na pismeni opomin krajevne skup
nosti.

8.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na prvem 
zboru volilcev po preteku časa iz 1. točke 
tega sklepa.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1967 dalje.

Št.: 3/67
Gradin. 31. januarja 1967

Predsednik krajevne skupnosti 
Ivan Radin, 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37 64) in 200. člena statuta občine Koper 
ter sklepa zbora volilcev Pregara z dne 24. 
decembra 1966, je svet krajevne skupnosti 
Gradin na seji dne 31. januarja 1967 spre
jel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI

SPEVKA ZA NASELJE PREGARA

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin 

se v naselju Pregara uvede krajevni samo
prispevek v času od 1. januarja 1967 do 31. 
decembra 1967 za vzdrževanje krajevnih 
cest, poljskih poti. vseh vodnjakov, napa
jališč za živino, urejevanje naselij in oko
lice. pokopališč in za druga javna dela, ki 
so skupnega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de

lu, ki se opravi v času od 1. januarja 1967

do 31. decembra 1967 pod vodstvom poobla
ščene osebe krajevne skupnosti Gradin.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa zna
ša 32.620 N-dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vse moške iz naselij iz 1. točke tega sklepa.
Obveznosti za posamezne zavezance 

znašajo 80 delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
7 N-din za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za name
ne, za katere je uveden krajevni samopri
spevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispev

ka v delu oziroma nadomestila v denarju 
se uporabljajo določbe 140. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko
per prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih krajevnega samoprispevka, 
ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne izpol
nijo niti na pismeni opomin krajevne skup
nosti.

8.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na prvem 
zboru volilcev po preteku časa iz 1. točke 
tega sklepa.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1967 dalje.

Št.: 4/67
Gradin, 31. januarja 1967

Predsednik krajevne skupnosti 
Ivan Radin, 1. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64) in 200. člena statuta občine Koper 
ter sklepa zbora volilcev Topolovec z dne 
22. decembra 1966. je svet krajevne skup
nosti Gradin na seji dne 31. januarja 1967 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA ZA NASELJA TOPOLOVEC, 
MOCUNIGI. BELVEDUR IN KOROMAČI

1.
Na območju krajevne skupnosti Gradin 

se v naseljih Topolovec, Močunigi, Belve
dur in Koromači uvede krajevni samopri
spevek v času od 1. januarja 1967 do 31. 
decembra 1967 za vzdrževanje krajevnih 
cest. poljskih poti, vseh vodnjakov, napa
jališč za živino, urejevanje naselij in oko
lice. pokopališč in za druga javna dela. kd 
so skupnega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v de

lu, ki se opravi v času od 1. januarja 1967 
do 31. decembra 1967 pod vodstvom po
oblaščene osebe krajevne skupnosti Gradin.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa zna
ša 15.200 N-dinarjev.



14

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vse moške iz naselij iz 1. točke tega sklepa.
Obveznosti so naslednje:
a) posamezni moški po 80 delovnih ur,
b) posamezna gospodarstva, ki uživajo 

tuja zemljišča, plačajo v gotovini za vsak 
ha zemlje 20,00 N-dinarjev.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
5 N-din za delovno uro, razen obveznosti 
pod b), ki se plačajo samo v gotovini.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za name
ne. za katere je uveden krajevni samopri
spevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oz. nadomestilu v denarju se upo
rabljajo določila 140. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/04).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko
per prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih krajevnega samoprispevka, 
ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne izpol
nijo niti na pismeni opomin krajevne skup
nosti.

8.

Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra
jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na prvem 
zboru volilcev po preteku časa iz 1. točke 
tega sklepa.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1967 dalje.

Št.: 2/67
Gradin. 31. januarja 1967
Predsednik sveta krajevne skupnosti 

Ivan Radin, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 8., 13. in 19. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 37/64) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. februarja 1967 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 

V OBČINI PIRAN 
!. Splošne določbe

1. člen *
Prispevki in davki občanov v občini Pi

ran se določajo, obračunavajo in plačujejo 
po določbah temeljnega zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SFRJ, 
št. 32/64 in 52,66), zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64), 
tega odloka ter po predpisih, izdanih na 
njihovi podlagi.

II. Stopnje občinskih prispevkov in davkov

1. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD DELOVNEGA RAZMERJA

2. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od delovnega razmerja se plačuje na oseb-= 
ni kosmati dohodek po stopnji 5,2 %.

3. člen
Na podlagi pavšalne osnove plačujejo 

prispevek od delovnega razmerja odvetni
ški pripravniki, gospodinjske pomočnice in 
osebe, zaposlene pri krajevnih skupnostih.

Mesečna pavšalna osnova za zavezance 
iz prejšnjega odstavka znaša:

dinarjev
— za odvetniške pripravnike 600
— za vse ostale zavezance 100

4. člen
Prispevek iz 3. člena tega odloka odvaja 

izplačevalec dohodka.

2. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

5. člen
Občinski prispevek od kmetijske dejav

nosti se plačuje po naslednjih osnovah in 
stopnjah:

"-URADNE OBJAVE*___________

Osnova dinarjev Stopnje
nad do %

500 1.000 5
1.000 1.500 6
1.500 2.000 7
2.000 3.000 8
3.000 4.000 9
4.000 5.000 10
5.000 6.000 11
6.000 7.000 12
7.000 8.000 13
8.000 10.000 14

10.000

6. člen

15

Zavezanci iz višinskih predelov, ki ob-
segajo del k. o. Sv. Peter, in sicer zemlji
ške parcele od vključno parcele št. 2701 
k. o. Sv. Peter ter vse zemljiške parcele 
desno od ceste Krkavče—Križišče in Kri
žišče—Koper do Podpadne do vključno 
parcele št. 129/2 ter vse parcele v mejah 
k. o. Sv. Peter, k. o. Šmarje, k. o. Koštabo- 
na in k. o. Krkavče do zemljiške parcele št. 
2701 k. o. Sv. Peter, ne plačujejo prispev
ka od kmetijstva, če skupni letni katastrski 
dohodek teh zavezancev od negozdnih po
vršin ne presega 2.000 N-dinarjev.

7. člen
Začasno so oproščeni prispevka od kme

tijstva dohodki naslednjih zemljišč:
za dobo:

1. zemljišča, ki so bila za 
kmetijstvo neuporabna, 
pa so z investicijami 
zavezanca postala
uporabna 10 let

2. zemljišča, na katerih se
zasadijo novi vinogradi 4 leta

3. zemljišča, na katerih se
zasadijo sadovnjaki 10 let

4. zemljišča, na katerih se
zasadijo oljke 10 let

5. zemljišča, ki se pogozdijo 
po navodilih in pod 
nadzorstvom pristojnih
organov 20 let

Za vinograde in sadovnjake, ki se ob
novijo z novimi sadikami za več kot 3 4. se 
za število let iz prejšnjega odstavka prizna 
oprostitev sorazmerno z odstotkom novoza- 
sajenih sadik.

Za vinograde s samorodno trto se ne 
priznajo oprostitve ali olajšave.

Začasno oprostitev po tem členu uve
ljavlja zavezanec z vlogo v smislu določil 
55. člena republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov.

8. člen
O oprostitvah prispevkov od kmetijstva 

iz 7. člena tega odloka odloči za odmero 
pristojni upravni organ potem, ko dobi 
mnenje pristojnega upravnega organa za 
kmetijstvo in gozdarstvo.

g+ 7 — Koper. 27. februarja 1967

9. člen
Ce je donos na posamezni parceli ali na 

več zemljiških parcelah manjši zaradi ele
mentarnih nezgod, rastlinskih bolezni in 
škodljivcev ali zaradi drugih izrednih do
godkov, ki jih zavezanec ni mogel prepre
čiti, se na njegovo pravočasno prijavo od
piše odmerjeni prispevek od kmetijstva v 
sorazmernem odstotku nastale škode.

Prispevek od kmetijstva se odpiše le v 
primeru, če znaša zmanjšanje katastrske
ga dohodka na celotnem katastrskem do
hodku zavezanca več kot 25 %, katastrski 
dohodek se ne zmanjša in se prispevek ne 
odpiše, če se je donos zemljišča zmanjšal 
zaradi suše.

Pravico za odpis po določbah tega čle
na uveljavlja zavezanec prispevka s po
sebno prošnjo, ki jo vloži v roku 15 dni po 
nastanku škode pri pristojnem občinskem 
upravnem organu za kmetijstvo.

Odstotek škode oceni za kmetijstvo pri
stojni občinski upravni organ, odločbo o 
odpisu prispevka pa izda občinski upravni 
organ, pristojen za odmero prispevka.

10. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se 

priznajo tudi naslednje olajšave:
1. Zavezancem prispevka, katerih letni 

dohodek na družinskega člana ne presega 
500 dinarjev in ki preživljajo poleg dela 
zmožnih članov družine več kot 3 mlado
letne otroke ali odrasle za delo nezmožne 
družinske člane, po 10% za vsakega četr
tega in nadaljnjega mladoletnega otroka 
ali odraslega za delo nezmožnega člana z 
omejitvijo, da celotno znižanje ne sme pre
segati 50 % odmerjenega prispevka.

Znižanje se ne prizna za tiste mladolet
ne otroke, za katere se izplačuje otroški 
dodatek.

2. Zavezancem prispevka, katerih kata
strski dohodek ne presega 800 dinarjev let
no na družinskega člana, pa nimajo za de
lo zmožnih članov, po 20% za vsakega za 
delo nezmožnega družinskega člana z ome
jitvijo. da celotno znižanje prispevka ne 
sme presegati 60 % odmerjenega prispevka.

3. Zavezancem prispevka, ki so imeli v 
letu. za katero se odmerja prispevek, večje 
stroške zaradi zdravljenja ali pogreba dru
žinskih članov, se zniža odmerjeni prispe
vek do zneska, ki bi se sorazmerno plačal 
od izdatkov take vrste, vendar ne več kot 
80% katastrskega dohodka.

Stroški za zdravljenje ali pogreb do vi
šine 200 dinarjev letno se ne štejejo za več
je stroške v smislu te točke.

Po določbah tega odloka se štejejo za 
mladoletne otroke otroci do 16. leta staro
sti. za odrasle dela nezmožne osebe pa vo
jaški vojni invalidi in delovni invalidi z 
nad 50% invalidnostjo, osebe s telesnimi 
hibami in pomanjkljivostmi, katerih dela 
zmožnost je zmanjšana za več kot 50 %, 
slepi, moški nad 60 let starosti, ženske nad 
55 let starosti ter bolniki, ki so bili pretež
ni del leta nesnosobni za delo.

Sem spadajo tudi osebe ki so na odslu- 
ženju vojaškega roka. ter dijaki in študent
je, dokler se redno šolajo.

11. člen
Zavezance — moške z izpolnjenimi 65 

leti. in ženske z izpolnjenimi 60 lctd staro
sti. ki nimajo drugih za delo zmožnih čla
nov. se oprosti plačevanja prispevka od 
kmetijstva.

Udeležencem NOV, ki so zavezanci pri
spevka od kmetijstva, se prizna olajšava v 
višini 50 % odmerjenega prispevka.

12. člen
Pravica do olajšav iz 10. in 11. člena te

ga odloka se uveljavlja s posebno prošnjo, 
ki jo vloži zavezanec pri občinskem uprav
nem organu, ki je pristojen za odmero. 
Prcšnia se vD*- do konca Wa, v katerem 
so nastali pogoji za oprostitev.



St. 2 — Koper. 27. februarja 1067 _______

3. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

OBRTNIH IN DRUGIH GOSPODARSKIH 
DEJAVNOSTI

13. člen
Stopnja prispevka od obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti, ki se plačuje po 
dejanskem osebnem dohodku, znaša:
Letna osnova dinarjev Stopnja

nad do <*/.
10.000 12.9

10.000 12.000 15
12.000 14.000 17
14.000 16.000 20
16.000 18.000 23
18.000 20.000 26
20.000 22.000 29
22.000 25.000 32
25.000 30.000 35
30.000 35.000 38
35.000 40.000 41
40.000 45.000 44
45.000 50.000 47
50.000 — 50

Stopnja prispevka od obrtnih in drugih
gospodarskih dejavnosti, ki se plačuje od 
letne pavšalne osnove, znaša 12,9 "/o.

Stopnje prispevka, ki se plačujejo v od
stotku od kosmatega dohodka oziroma po 
odbitku, znašajo:

— za prevozništvo z delovno 
živino, kot postransko
kmetijsko dejavnost 30 "/o

— za delo na domu 20 °.'o
— v vseh drugih primerih . 20 <*/o

14. člen
Minimalne osnove za odmero prispevka 

zavezancem od obrtnih in drugih gospo
darskih dejavnosti, ki plačujejo prispevek 
po dejanskem dohodku ter osnove za zave
zance po pavšalni letni osnovi ugotavlja 
,občinska skupščina za vsako leto posebej.

15. člen
Zavezanci proizvodnih obrtnih in dru

gih gospodarskih dejavnosti plačujejo pri
spevek po dejanski osnovi, ki praviloma 
ne sme biti manjša od enoletnega kosmate
ga dohodka visoko kvalificiranega delavca 
v posameznih strokah.

Ne glede na določbe prejšnjega odstav
ka lahko plačujejo prispevek po letni pav
šalni osnovi zavezanci naslednjih obrtnih 
proizvodnih in drugih dejavnosti, če njihov 
letni celotni dohodek ne presega pri zave
zancih prispevka od obrtne dejavnosti let
no 150.000 dinarjev; pri zavezancih prispev
ka od intelektualnih storitev pa če prese
gajo več kot 25.000 dinarjev čistega dohod
ka letno:

kovinska:
— umetno kovaštvo, ključavničarstvo, 

mehanika, zlatarstvo in filigranstvo;
gradbena:
— pečarstvo, zidarji, če se ne ukvarja

jo z novogradnjami, steklarstvo;
kemična:
— izdelki iz plastičnih mas;
papirna:
— izdelki iz papirja, spominki;
tekstilna:
— žimarstvo, pletiljstvo;
usnjarska:
— čevljarstvo, tapetništvo;
živilska:
— slaščičarstvo, sladoledarstvo;
druge dejavnosti:
— zasebna gostišča,
— taksisti,
— trgovine sadja-zelenjave in ostale tr

govine;
16. člen

Pavšalni letni prispevek od obrtnih in 
drugih dejavnosti plačujejo zavezanci, ka
terih osebne dohodke od obrtne ali drugih

»URADNE OBJAVE«

dejavnosti ni mogoče primerjati z osebnimi 
dohodki delavcev v gospodarskih organi
zacijah.

Prispevek v letnem pavšalnem znesku 
plačujejo:

1. Osebe, ki opravljajo obrtne storitve 
posameznikom, kot svoj postranski poklic, 
in sicer:

letno
dinarjev

a) avtoličarji, avtomehaniki, clek-
tromehaniki in ostali mehaniki 900

b) vodovodni in elektro inštala
terji 900

c) ključavničarji 900
č) zidarji in pleskarji 600
d) mizarji 600
e) čevljarji 200
f) krojači, šivilje 300
gl brivci, frizerke 300
h) snažilci obutve 150
i) vsi ostali 300
2. Vaški gostilničarji, ki se pre

težno bavijo s kmetijstvom ali drugo 
dejavnostjo, medtem ko obrtno de
javnost opravljajo vzporedno in ob
časno 250

3. Osebe, ki pečejo samostojno in
prodajajo čevapčiče in ražnjiče na 
javnih prostorih, v gostiščih ali pred 
gostišči 600

4. Lastniki motornih čolnov in
motornih jadrnic, ki na podlagi po
sebnega dovoljenja prevažajo turiste 
v turistični sezoni z motornimi čolni
ali motorno jadrnico

a) do 8 oseb 150
b) do 12 oseb 200
c) do 16 oseb 300
č) nad 16 oseb 400
d) z jadrnico brez motorja 30
5. Ostalim zavezancem, ki imajo osebne 

dohodke od obrtne ali druge dejavnosti, 
brez stalnega poslovnega prostora, določi 
prispevek v pavšalnem znesku upravni or
gan, ki je pristojen za odmero.

17. člen
Pri odmeri prispevka zavezancem obrt

nih in drugih dejavnosti, ki plačujejo pri
spevek po dejanskem dohodku, se prizna 
v stroške poslovanja amortizacija osnov
nih sredstev, katere stopnja ne sme prese
gati 12 % letno vrednosti osnovnih sred
stev.

18. člen
Pri odmeri prispevka od obrtne in dru

ge dejavnosti sc priznavajo enake olajšave 
kot se po 10. in 11. členu tega odloka pri
znavajo pri odmeri prispevka od kmetij
stva, če celotni letni dohodek ne presega 
letno 80.000 dinarjev, ali če ne presega let
ne maksimalne osnove za pavšalno odmero 
prispevka.

19. člen
Pri odmeri prispevka od obrtne dejav

nosti sc poleg olajšav iz 10. in 11. člena 
tega odloka priznavajo še naslednje olaj
šave:

1. zasebnim obrtnikom, ki nabavijo 
strojno opremo večje vrednosti od 1000 di
narjev, sc prizna olajšava v višini 30 % 
odmerjenega prispevka, vendar ne več kot 
3000 dinarjev v posameznem letu in ne več 
kot 50 % vrednosti nabavljene strojne 
opreme ;

2. zasebnim obrtnikom, ki vložijo svoja 
sredstva ali sredstva iz kreditov za izgrad
njo novih obrtnih delavnic na lokacijah, ki 
so po urbanističnem načrtu določena za ta
ke gradnje, in sicer: če vložijo nad 50.000 
do 100.000 dinarjev, sc oprostijo plačila pri
spevka za dobo 3 let, če vložijo nad 100.000 
dinarjev pa za dobo 5 let, vendar ne več 
kot 5000 dinarjev letno in ne več kot 20 % 
ocenjene vrednosti objekta.

Natančnejša navodila za izvajanje do
ločb tega člena izda svet za družbeni plan 
in finance.

___________________________________________15

4. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA

INTELEKTUALNIH STORITEV

20. člen
Prispevek od samostojnega opravljanja 

intelektualnih storitev sc plačuje po stop
nji 12.9 %.

21. člen
Osnova za odmero prispevka od inte

lektualnih storitev praviloma ne sme biti 
manjša od letnega kosmatega osebnega do
hodka ustreznega delavca ali uslužbenca 
pri državnem organu, pri delovni organi
zaciji ali drugi organizaciji.

Skupščina občine določi za vsako leto,
' koliko znaša letni osebni kosmati dohodek 
delavca ustrezne stroke ali uslužbenca pri 
delovni ali drugi organizaciji na način, do
ločen v 14. členu tega odloka.

22. člen
Zavezancem prispevka od intelektualnih 

storitev, ki zaradi zmanjšanja delovne spo
sobnosti, zaradi odsotnosti ali prenehanja 
dela za več kot 3 mesece v letu ali zato, 
ker ne opravljajo storitev polni delovni čas 
in ki niso mogli doseči osebnega dohodka 
v višini minimalne osnove, se lahko določi 
osnova sorazmerno zmanjšana v primer
javi z dejansko oziroma minimalno osnovo, 
ugotovljeno po določbah prejšnjega člena.

Upravni organ, pristojen za odmero, 
lahko zavezancem iz prejšnjega odstav
ka določi tudi prispevek v letnem pavšal
nem znesku.

5. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV

IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

23. člen
Prispevek iz osebnega dohodka do avtor

skih pravic, patentov in tehničnih izbolj
šav se plačuje po stopnji 3,9 %.

24. Člen
Če nastane dvom, ali gre za delo s po

dročja uporabne umetnosti ali pa samo za 
obrtni izdelek, odloči o tem komisija, ki jo 
imenuje svet za prosveto in kulturo skup-; 
ščine občine Piran.

6. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB
25. člen

Davek na dohodek od stavb se plačuje 
po stopnji 50 %.

26. člen
Davčna osnova za davek od stavb je 

enoletna stanarina oziroma najemnina, pre
jeta v letu, za katero se odmerja davek, 
zmanjšana za stroške upravljanja in vzdr
ževanja ter za znesek enoletne amortizaci
je stavbe, stanovanja oziroma poslovnega 
prostora.

Če uporablja stavbo lastnik ali uživalec 
ali je stavba nezasedena, je davčna osno
va enoletni znesek stanarine oziroma na
jemne vrednosti, zmanjšane za stroške 
upravljanja in vzdrževanja ter za znesek 
enoletne amortizacije stavbe.

Višina stroškov upravljanja in vzdrže
vanja stavb znaša 50 % od stanarine ali 
najemnine oziroma stanarinske ali najem
ninske vrednosti.

27. člen
Davek od stavb se ne plačuje za stavbe 

na vaseh in izven okolišev mest, kopališč, 
klimatskih in turističnih krajev, ki se ne 
dajejo v najem.

28. člen
Svet za urbanizem in komunalne zadeve 

določi okoliš mesta, kopališč ter klimatskih 
* in turističnih krajev, v katerih se plačuje 

davek od stavb.



16
»URADNE '"'T'TAvr« ^7 februarja 1967

7. DAVEK NA DOHODKE 
OD PREMOŽENJA IN 

PREMOŽENJSKIH PRAVIC
29. člen

Davek na dohodke od premoženja ali 
drugih premoženjskih pravic se odmerja 
od davčne osnove po ,teh-le stopnjah:
Od davčne osnove Stopnja
dinarjev %
nad do

30500
500 1000 35

1000 2000 40
2000 3000 45
3000 4000 50
4000 6000 55
6000

30. člen
60

Ne glede na določbe prejšnjega člena se 
plačuje davek na dohodek od zakupnin, na
jemnin (razen od stavb), podnajcmnin in 
podobnih dohodkov po stopnji 18 %.

Za dohodke cerkva se plačuje ta davek 
po stopnji 10 %.

31. člen
Od dohodkov za začasno oddajanje 

opremljenih sob se plačuje davek po stop
nji 5 %.

Davčni zavezanec je zasebnik, ki se bavi 
z oddajanjem ležišč. Gostinska podjetja ali 
druge recepcijske službe, ki posredujejo 
goste — turiste zasebnim sobodajalcem, 
morajo ob vsakem izplačilu za oddana le
žišča odtegniti in odvesti ta davek.

8. DAVEK NA DOHODEK. DOSEŽEN 
Z UPORABO DOPOLNILNEGA DELA 

DRUGIH
32. člen

Davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih (davek na tujo 
delovno silo) se plača po stopnji 10 %.

33. člen
Osnova za davek na tujo delovno silo 

je odstotni delež izplačanega letnega kos
matega osebnega dohodka posameznemu 
delavcu, zaposlenemu v obrtni ali drugi de
javnosti, katera plačuje prispevek od de
jansko doseženega dohodka.

Odstotek izplačanega osebnega dohodka, 
od katerega plačujejo davek na tujo delov
no silo obrtne ali druge dejavnosti, ki jim 
je odmerjeni prispevek od dejansko do
seženega prometa, znaša po posameznih 
strokah:
Stroka

kovinska
gradbena
tekstilna
usnjarska
kemična
ostale

Odstotek tuji delovni 
sili izplačanega 
osebnega dohodka 

70%
60%
40 %
40%
55 %
50%

Zavezanci, ki plačujejo prispevek na 
podlagi pavšalnih letnih osnov ali v pav
šalnih letnih zneskih, plačujejo davek na 
tujo delovno silo v letnem pavšalnem zne
sku in to za vsakega zaposlenega v višini 
500 dinarjev.

Št.: 420-2/67
Piran. 27. februarja 1967

Predsednik
Zlato Tajk. dipl. ing str., 1. r.

Na podlagi 5.. 9. in 35. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku (Uradni hst 
SFRJ. št. 14/65, 29 65, 33 65. 57 65 in 52 66) 
ter 82. člena statuta občine Piran je skup
ščina Piran na seji občinskega zbora m 
zbora delovnih skupnosti dne 27. februarja 
1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM 

DAVKU V OBČINI PIRAN
1. člen

V tarifi odloka o občinskem prometnem 
davku (Uradni glasnik, št. 22/65) se v tar. 
št. 1 na koncu prvega odstavka doda nova 
opomba, ki se glasi:

»1. opomba: Prometni davek od prome
ta blaga na drobno se plačuje tudi na mo
torna vozila, ki jih uvažajo občani in civil
no pravne osebe, po stopnji 4 %. Davek 
plača uvoznik (občan ali civilno pravna 
oseba) za finance pristojnemu organu ob
čine, v kateri je sedež oziroma stalno pre
bivališče uvoznika, in sicer v 15 dneh po 
uvozu.

Motorno vozilo je mogoče registrirati 
šele. ko je za registracijo pristojnemu or
ganu predložen dokaz o plačilu prometne
ga davka po tej tarifi.«

Sedanja opomba postane »2. opomba«.
2. člen

Tar. št 2 se spremeni in sc glasi:
»Od prometa alkoholnih pijač v trgovi

ni in gostilni:
Stopnja

— od naravnega vina 15 %
— od- naravnega žganja 25 %
— od piva . 20 %
— od ostalih alkoholnih pijač 25 %«

3. člen
V tar. št. 6 se besedilo spremeni in se 

glasi:
»Od vrednosti prodanih vstopnic vseh 

prireditev, razen kinematografskih, kultur
no umetniških ter športnih oziroma drugih 
prireditev v dobrodelni namen, se plača 
po stopnji 5 %.

Opomba: Davčni zavezanec je priredi
telj.«

4. člen
Tar. št. 10 se črta.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.: 421-1/67
Piran, 27 februarja 1967 

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. ing. str., 1. r.

0BČ!NH SEŽRNH

9. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
34. člen

Vse zneske, označene v tem odloku, je 
treba razumeti v smislu 7. člena zakona o 
izdaji novih bankovcev in kovancev (Urad
ni list SFRJ. št. 33/65).

35. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o prispevkih in davkih 
občanov v občini Piran (Uradni glasnik, 
št. 1/66 in 2U66).

36. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967.

Na podlagi 77. člena v zvezi z 39 čle
nom temeljnega zakona o ukrepih zn po
speševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SFRJ. št. 16/65 
in 27 66) ter v soglasju z zveznim sekre
tariatom za kmetijstvo in gozdarstvo z dne 
26 decembra 1966 in republiškim sekreta
riatom za gospodarstvo SRS. z dne 4. ja
nuarja 1967 izdajam

ODREDBO
o zaščitnem cepljenju parkljarjev proti 

slinavki in parkljevki
1.

Da se ne bi zanesla slinavka in park
ljevka v obmejne predele občine Sežana, sc

izvede zaščtmo cepljenju vseh parkljarjev 
(goveda in ovac) v vaseh: Petrinje, Ocizla, 
Beka. Klanec pri Kozini, Kozina. Hrpelje, 
Krvavi potok, Mihele. Nasirec. Vrhpolje* 
Rodnik. Kačičc-Pared. Lokev, Prclože, Li
pica, Divača. Dolnje Ležeče, Povir. Bresto
vica pri Povirju- Gorenje pri Divači, Žirje, 
Plešivica, Merče, Sežana, Orlek, Dane 
Šmarje, Dol pri Vogljah, Voglje, Vrhovlje, 
Kreplje, Dutovlje. Codnjc. Tomaj. Šepulje, 
Križ. Veliki dol, Tublje, Kregolišče, Brje 
pri Komnu, Škofi, Nadrožica. Gorjansko, 
Klanec pri Komnu. Brestovica pri Komnu, 
Vale, Komen, Divči, Preserje, Sveto, Ivanji 
grad. Zagrajcc, Pliskovica, Kosovelje, Kraj
na vas, Kopriva.

2.
Zaščitno cepljenje je za posestnike ži

vine brezplačno, izvedejo pa ga veterinar
ski strokovnjaki Veterinarske postaje Hr
pelje. Cepljenje se opravi v mesecu ja
nuarju in februarju 1967.

3. ^
Kršitelji te odredbe se kaznujejo po 91. 

členu temeljnega zakona o ukrepih za po
speševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine.

4.
Ta odredba velja naslednji dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Štev.: 322-13/67-6.
Postojna, 13. januarja 1967

Medobčinski inšpektorat 
Postojna

Veterinarski inšpektor
dr. Josip Bizjak, 1. r.

Razpisna komisija pri Stanovanjskem 
podjetju Sežana razpisuje na podlagi 13. in 
15. člena odloka o urejanju mestnega zem
ljišča v občini Sežana s spremembami (Ur. 
glasnik okraja Koper, št. 15 64 in Uradni 
glasnik, št. 11/66) v zvezi z določbami za
kona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Ur. 1. SRS, št. 42 66)

JAVN! NATEČAJ
za oddajo v uporabo gradbenih parcel v 
gradbenem okolišu HRPELJE-KOZ1NA za 
gradnjo enodružinskih stanovanjskih hiš,
in sicer na:

— st. p. št. 225 k. o. Hrpelje v izmeri 
557 m* z izklicno ceno 1.949,50 N-din;

— st. p. št. 224 k. o. Hrpelje v izmeri 
475 m- z izklicno ceno 1.662,50 N-din;

— st. p. št. 22C k. o. Hrpelje v izmen 
560 m- z izklicno ceno 1.960,00 N-din;

— st. p. št. 227 k. o. Hrpelje v izmeri 
593 m- z izklicno ceno 2.075,50 N-din;

— st. p. št. 228 k. o. Hrpelje v izmeri 
565 m- z izklicno ceno 1.977,50 N-din.

Pozivajo se interesenti, da v reku 15 
dni od objave tega natečaja v Uradnem 
glasniku vlože svoje ponudbe pri razpisni 
komisiji.

Pravico do natečaja imajo vse družbene 
pravne osebe ter vsi državljani SFRJ, ki 
položijo varščino v višini 200 N-din.

Odškodnino za dodeljeno zemljišče bo
do interesenti plačali v roku 8 dni od pre
jema odločbe o dodelitvi.

Interesenti morajo pričeti z gradnjo 
najkasneje v roku enega leta ter jo dokon
čati v dveh letih od dodelitve parcele v 
uporabo.

Bodoč: uporabniki gradbenih parcel no
sijo sami stroške za komunalne naprave.

Vse ostale informacije so intresentom na 
razpolago pri stanovanjskem podjetju Se
žana vsak dan od 8. do 12. ure.

Štev.: 43 1-67.
Sežana, 14. januarja 1967.

Direktor:
Stanislav Bole, 1. r.


